
Tordas Község Önkormányzata Képviselő-testületének .../2024. (XI. 27.) önkormányzati
rendelete

a helyi adókról szóló 14/2017. (XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról

Tordas Község Képviselő-testülete a helyi adókról szóló többször módosított 1990. évi C. törvény
1.  §  (1)  bekezdésében és  39/C.  §  (4),  és  43.  §  (3)  bekezdésében kapott  felhatalmazás  alapján,
Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában meghatározott feladatkörében
eljárva a következőket rendeli el:

1. §

A helyi  adókról  szóló  14/2017.(XI.29.)  önkormányzati  rendelet  10.  §-a  helyébe  a  következő
rendelkezés lép:

„10. §

Az adó mértéke 250 Ft/m²/év.”

2. §

A helyi  adókról  szóló  14/2017.(XI.29.)  önkormányzati  rendelet  15.  §-a  helyébe  a  következő
rendelkezés lép:

„15. §

Az adó mértéke személyenként és vendégéjszakánként 680 Ft.”

3. §

Ez a rendelet 2025. január 1-jén lép hatályba.
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Végső előterjesztői indokolás

Tordas igazi értéke a csend, nyugalom, tiszta és kulturált környezet. Nincs lehetőségünk és
nem is célunk ipari parkokat létrehozni, mely az iparűzési adó nagyságrendi növekedésével
járhatna. A „nagy hozzáadott értékű, nem káros anyagokat kibocsájtó” cégek településünkre
csábítására nem alapozhatunk. További információink szerint várhatóan a helyi iparűzési adó
teljes  mértékben  a  központi  költségvetés  részét  fogja  képezni,  így  az  önkormányzatok
elesnek  ezen  bevételi  forrástól.  Éppen  ezért  olyan  racionális  döntéseket  kell  hoznunk,
melyek a költségvetésünk bevételi oldalának garantált emelkedését eredményezik.
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